Prefeitura Municipal de Indaiatulá Terenura unicipal - MmRalaiu |
ESTADO DE SÃO PAULO (a

Arraro-

LEI Nº 3.205 DE 12 DE DEZEMBRO DE 1994

“Perescenta um parágrafo aa
arte Bda Lei 41.450 de 48
de dezembro dé 41976 eLtieo
institui q Código de Obras
do Município de Indaiatuba.”

FLÁVIO TONIN, Prefeito do Município
de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal
aprove e ele sanciona e promulga a seguinte leia

Art. 40 - O art, 07 da Lei 1.450 de So de dezembro de iP76, que institui gs Código de Obras do Municipio ee Indaiatuba, Pica acrescido do seguinte à (NS parágrafos

“ârt. 87 — "MEU nau e O MR i

“5 40 No caso de construções
residenciais os reservat dr ios deverão ter uma c apacidade
minima de 4.000 Cum mil) Litros, Para cada unidade
residencial, qualquer que seja a gua drea construida." |

| Art. 20 —- Esta lei entrará em vigor
na data de gia publicação,

Art. 32 - Revogam-se as disposições
em contrario,

Prefeitura Municipal de Indaiatuba,
aos do de dezembro de AP9A,

;
x

AN

4 -—

e FLÁVIO TONIN )
pad PREFEITO MUNICIPAL

N A
- —

!

:

Í
!
l

i